examinado el informe del perito don| 
ltodolfo Jaramillo, en lo que se re-| 

A Meré al costo que demandaría la| 
ES construcción actual de este ferro- 

carHl para cc mpararlo con el pre- 
cio en que lo adquirirá el Estado. 

La vía en referencia tiene 
longitud de ciento cuarenta y dos 
cdilómetros (142 k.), de los cua- 

les ya están construídos y en explo- 
tación noventa y dos kilómetros, 
correspondiendo. sesenta y sels ki- 

lómetros a la primera sección y 
velntiseis kilómetros a la cuarta. 
Quedan por construir cincuenta 

kilómetros, correspondientes a la